
UCHWAŁA NR XLII/330/2024 

RADY GMINY ŻYRZYN 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Żyrzyn na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 212 ust. 2, art. 239, art. 264 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 

ze zm.) - Rada Gminy, działając na wniosek Wójta Gminy, po zapoznaniu się z opinią 

i wnioskami Komisji Budżetowej, Działalności Gospodarczej i Mienia Komunalnego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. W uchwale nr XLI/315/2023 Rady Gminy Żyrzyn z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się planowane dochody gminy z kwoty 61.760.262,90 zł o kwotę 

1.806.018,09 zł; po dokonaniu zmian plan dochodów będzie wynosił 

63.566.280,99 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 38.108.425,54 zł i dochody 

majątkowe w kwocie 25.457.855,45 zł, w tym dochody z tytułu opłat 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1.800.000,00 zł; 

2) zwiększa się planowane wydatki gminy z kwoty 69.684.442,57 zł o kwotę 

1.806.018,09 zł; po dokonaniu zmian plan wydatków będzie wynosił 

71.490.460,66 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 37.248.211,64 zł i wydatki 

majątkowe w kwocie 34.242.249,02 zł, w tym wydatki na zadania realizowane 

w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

w kwocie 1.403.113,30 zł oraz wydatki na realizację zadań związanych 

z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 

2.049.712,00 zł; 

3) dokonuje się zmian polegających na przeniesieniu wydatków w ramach działu 

klasyfikacji budżetowej. 

2. W związku ze zmianami w załącznikach nr 1, nr 2, nr 4, nr 5 i nr 6 do uchwały 

budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1, nr 2, nr 3, nr 4 i nr 5 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



w złotych

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH W UJĘCIU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

600 Transport i łączność 378 000,00 -378 000,00 80 000,00 80 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 378 000,00 -378 000,00 80 000,00 80 000,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w  
tym opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów  
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),  
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

378 000,00 -378 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub  
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem  
COVID-19

0,00 0,00 180 000,00 180 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich  
poborem

9 569 859,00 -80 000,00 0,00 9 489 859,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu  
terytorialnego na podstawie ustaw 314 900,00 -80 000,00 0,00 234 900,00

0690 Wpływy z różnych opłat 129 900,00 -80 000,00 0,00 49 900,00

758 Różne rozliczenia 15 584 434,77 0,00 1 729 908,00 17 314 342,77

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
terytorialnego 7 644 565,00 0,00 1 388 839,00 9 033 404,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 644 565,00 0,00 1 388 839,00 9 033 404,00

75806
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
terytorialnego 0,00 0,00 341 069,00 341 069,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 341 069,00 341 069,00

801 Oświata i wychowanie 1 384 362,82 0,00 440 166,00 1 824 528,82

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 30 000,00 0,00 13 657,00 43 657,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

30 000,00 0,00 13 657,00 43 657,00

80104 Przedszkola 360 000,00 0,00 307 696,00 667 696,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

240 000,00 0,00 307 696,00 547 696,00

Strona 1 z 3

ZAŁĄCZNIK NR 1
DO UCHWAŁY NR XLII/330/2024
RADY GMINY ŻYRZYN
Z DNIA 18 MARCA 2024R.



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji  
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach  
wychowania przedszkolnego

5 000,00 0,00 18 813,00 23 813,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

5 000,00 0,00 18 813,00 23 813,00

80195 Pozostała działalność 989 362,82 0,00 100 000,00 1 089 362,82

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

682 022,11 0,00 80 000,00 762 022,11

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

227 340,71 0,00 20 000,00 247 340,71

852 Pomoc społeczna 3 781 950,18 0,00 1 215,09 3 783 165,27

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby  
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

12 638,58 0,00 50,29 12 688,87

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 100,58 0,00 50,29 150,87

85216 Zasiłki stałe 149 117,60 0,00 558,80 149 676,40

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 117,60 0,00 558,80 1 676,40

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 58 844,00 0,00 606,00 59 450,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 844,00 0,00 606,00 1 450,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 032 000,00 -200 000,00 25 198,00 1 857 198,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 000 000,00 -200 000,00 0,00 1 800 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki  
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

2 000 000,00 -200 000,00 0,00 1 800 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 25 198,00 25 198,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora  
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 25 198,00 25 198,00

bieżące razem: 33 361 742,45 -658 000,00 2 456 487,09 35 160 229,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

909 362,82 0,00 100 000,00 1 009 362,82

majątkowe
750 Administracja publiczna 2 750 450,50 0,00 7 531,00 2 757 981,50

75095 Pozostała działalność 500 000,00 0,00 7 531,00 507 531,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

500 000,00 0,00 7 531,00 507 531,00

Strona 2 z 3



majątkowe razem: 25 450 324,45 0,00 7 531,00 25 457 855,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 570 289,33 0,00 7 531,00 1 577 820,33

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

bieżące razem: 2 948 196,00 0,00 0,00 2 948 196,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 61 760 262,90 -658 000,00 2 464 018,09 63 566 280,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 479 652,15 0,00 107 531,00 2 587 183,15

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH W UJĘCIU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 363 113,30 1 363 113,30 0,00 0,00 0,00 1 363 113,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 393 113,30 1 363 113,30 0,00 0,00 0,00 1 363 113,30 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 573 408,00 573 408,00 0,00 0,00 0,00 573 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 603 408,00 573 408,00 0,00 0,00 0,00 573 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 373 113,30 1 373 113,30 0,00 0,00 0,00 1 373 113,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 403 113,30 1 373 113,30 0,00 0,00 0,00 1 373 113,30 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 15 817 139,34 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 802 139,34 15 802 139,34 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 000,00 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 842 139,34 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 827 139,34 16 827 139,34 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa  
wsi

przed zmianą 11 312 139,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 312 139,34 11 312 139,34 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 000,00 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 337 139,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 337 139,34 12 337 139,34 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 6 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 165 000,00 6 165 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 000,00 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 190 000,00 7 190 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 157 738,17 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 097 738,17 4 097 738,17 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -330 000,00 -330 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 862 738,17 1 095 000,00 1 095 000,00 0,00 1 095 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 767 738,17 3 767 738,17 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

ZAŁĄCZNIK NR 2
DO UCHWAŁY NR XLII/330/2024
RADY GMINY ŻYRZYN
Z DNIA 18 MARCA 2024R.



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 157 738,17 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 097 738,17 4 097 738,17 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -330 000,00 -330 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 862 738,17 1 095 000,00 1 095 000,00 0,00 1 095 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 767 738,17 3 767 738,17 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 035 000,00 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 4 097 738,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 097 738,17 4 097 738,17 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -330 000,00 -330 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 767 738,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 767 738,17 3 767 738,17 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 500 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 550 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie  
mieszkaniowym zasobem  
gminy

przed zmianą 120 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 122 000,00 122 000,00 122 000,00 5 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272 000,00 272 000,00 272 000,00 5 000,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania  
przestrzennego

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 5 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270 000,00 270 000,00 270 000,00 5 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 865 450,50 5 215 000,00 5 074 000,00 4 172 000,00 902 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 3 650 450,50 3 650 450,50 500 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 600,00 -31 600,00 -31 600,00 -31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 131,00 61 600,00 61 600,00 29 147,00 32 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 531,00 7 531,00 7 531,00 0,00 0,00

po zmianach 8 902 981,50 5 245 000,00 5 104 000,00 4 169 547,00 934 453,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 3 657 981,50 3 657 981,50 507 531,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 328 000,00 328 000,00 328 000,00 325 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 328 000,00 328 000,00 328 000,00 325 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 200,00 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 800,00 39 800,00 39 800,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 825 450,50 3 675 000,00 3 660 000,00 3 000 000,00 660 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 3 150 450,50 3 150 450,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 800,00 -29 800,00 -29 800,00 -29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 800,00 29 800,00 29 800,00 27 347,00 2 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 825 450,50 3 675 000,00 3 660 000,00 2 997 547,00 662 453,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 3 150 450,50 3 150 450,50 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 2 320 000,00 2 320 000,00 2 320 000,00 2 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 347,00 27 347,00 27 347,00 27 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 347 347,00 2 347 347,00 2 347 347,00 2 347 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 800,00 -29 800,00 -29 800,00 -29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 200,00 130 200,00 130 200,00 130 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 453,00 2 453,00 2 453,00 0,00 2 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 453,00 47 453,00 47 453,00 0,00 47 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 705 000,00 205 000,00 175 000,00 70 000,00 105 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 531,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 531,00 7 531,00 7 531,00 0,00 0,00

po zmianach 742 531,00 235 000,00 205 000,00 70 000,00 135 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 507 531,00 507 531,00 507 531,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy  
inwestycyjne jednostek  
budżetowych

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 531,00 7 531,00 7 531,00 0,00 0,00

po zmianach 507 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 531,00 507 531,00 507 531,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 364 506,62 345 000,00 288 000,00 53 000,00 235 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 2 019 506,62 2 019 506,62 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 314 506,62 345 000,00 288 000,00 53 000,00 235 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 1 969 506,62 1 969 506,62 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 2 084 506,62 265 000,00 208 000,00 53 000,00 155 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 1 819 506,62 1 819 506,62 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 034 506,62 265 000,00 208 000,00 53 000,00 155 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 1 769 506,62 1 769 506,62 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 284 506,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 506,62 284 506,62 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234 506,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 506,62 234 506,62 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń  
i gwarancji udzielonych  
przez Skarb Państwa lub  
jednostkę samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8030
Wypłaty z tytułu krajowych  
poręczeń i gwarancji

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 19 591 308,94 15 558 665,39 14 152 302,57 11 693 900,00 2 458 402,57 0,00 532 000,00 874 362,82 0,00 0,00 4 032 643,55 4 032 643,55 96 289,33 0,00 0,00

zmniejszenie -181 340,00 -181 340,00 -18 500,00 -8 500,00 -10 000,00 0,00 0,00 -162 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 039 900,00 1 039 900,00 1 015 000,00 1 005 000,00 10 000,00 0,00 3 500,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 449 868,94 16 417 225,39 15 148 802,57 12 690 400,00 2 458 402,57 0,00 535 500,00 732 922,82 0,00 0,00 4 032 643,55 4 032 643,55 96 289,33 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 13 434 826,02 9 498 471,80 9 109 471,80 7 735 500,00 1 373 971,80 0,00 389 000,00 0,00 0,00 0,00 3 936 354,22 3 936 354,22 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 860 000,00 860 000,00 860 000,00 850 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 284 826,02 10 348 471,80 9 959 471,80 8 585 500,00 1 373 971,80 0,00 389 000,00 0,00 0,00 0,00 3 936 354,22 3 936 354,22 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 1 040 000,00 1 040 000,00 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 190 000,00 1 190 000,00 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 501 800,00 501 800,00 501 800,00 0,00 501 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 491 800,00 491 800,00 491 800,00 0,00 491 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli

przed zmianą 4 900 000,00 4 900 000,00 4 900 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700 000,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 600 000,00 5 600 000,00 5 600 000,00 5 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 783 430,77 2 783 430,77 2 703 430,77 2 375 000,00 328 430,77 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 933 430,77 2 933 430,77 2 853 430,77 2 525 000,00 328 430,77 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli

przed zmianą 1 180 000,00 1 180 000,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 330 000,00 1 330 000,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

przed zmianą 458 000,00 458 000,00 445 000,00 310 000,00 135 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 458 000,00 458 000,00 445 000,00 310 000,00 135 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195 000,00 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne nauczycieli

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 231 152,15 1 134 862,82 260 500,00 100 500,00 160 000,00 0,00 0,00 874 362,82 0,00 0,00 96 289,33 96 289,33 96 289,33 0,00 0,00

zmniejszenie -166 340,00 -166 340,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 -162 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 900,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 089 712,15 993 422,82 257 000,00 97 000,00 160 000,00 0,00 3 500,00 732 922,82 0,00 0,00 96 289,33 96 289,33 96 289,33 0,00 0,00

2837

Dotacja celowa z budżetu na  
finansowanie lub  
dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji  
pozostałym jednostkom  
niezaliczanym do sektora  
finansów publicznych

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2839

Dotacja celowa z budżetu na  
finansowanie lub  
dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji  
pozostałym jednostkom  
niezaliczanym do sektora  
finansów publicznych

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 550,00 32 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 10 250,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 850,00 10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 950,00 -1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -650,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 271 969,87 271 969,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 969,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 203,00 -52 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 766,87 219 766,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 766,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 90 657,57 90 657,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 657,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 037,00 -8 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 620,57 82 620,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 620,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4797
Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli

przed zmianą 172 500,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4799
Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli

przed zmianą 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 118 000,00 21 000,00 97 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 150 000,00 118 000,00 21 000,00 97 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 300,00 18 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi

przed zmianą 138 000,00 138 000,00 118 000,00 21 000,00 97 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 700,00 131 700,00 111 700,00 21 000,00 90 700,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 200,00 61 200,00 61 200,00 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 781 524,18 4 781 524,18 4 445 562,58 3 186 449,58 1 259 113,00 0,00 335 961,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 215,09 41 215,09 40 050,29 37 050,29 3 000,00 0,00 1 164,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 822 739,27 4 822 739,27 4 485 612,87 3 223 499,87 1 262 113,00 0,00 337 126,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85213

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia z pomocy  
społecznej oraz za osoby  
uczestniczące w zajęciach w  
centrum integracji społecznej

przed zmianą 12 638,58 12 638,58 12 638,58 100,58 12 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,29 50,29 50,29 50,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 688,87 12 688,87 12 688,87 150,87 12 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od  
wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 100,58 100,58 100,58 100,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,29 50,29 50,29 50,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150,87 150,87 150,87 150,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 149 117,60 149 117,60 0,00 0,00 0,00 0,00 149 117,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 558,80 558,80 0,00 0,00 0,00 0,00 558,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 676,40 149 676,40 0,00 0,00 0,00 0,00 149 676,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne  
wypłacane obywatelom  
Ukrainy przebywającym na  
terytorium RP

przed zmianą 1 117,60 1 117,60 0,00 0,00 0,00 0,00 1 117,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 558,80 558,80 0,00 0,00 0,00 0,00 558,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 676,40 1 676,40 0,00 0,00 0,00 0,00 1 676,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie  
dożywiania

przed zmianą 88 844,00 88 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 606,00 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 450,00 89 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne  
wypłacane obywatelom  
Ukrainy przebywającym na  
terytorium RP

przed zmianą 844,00 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 606,00 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 575,00 575,00 575,00 0,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 37 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 575,00 40 575,00 40 575,00 37 000,00 3 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 3 782 500,00 2 529 000,00 2 528 000,00 176 750,00 2 351 250,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 253 500,00 1 253 500,00 180 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 712,00 18 712,00 18 712,00 13 000,00 5 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 736 212,00 2 482 712,00 2 481 712,00 189 750,00 2 291 962,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 253 500,00 1 253 500,00 180 000,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami  
komunalnymi

przed zmianą 2 100 000,00 2 100 000,00 2 099 000,00 169 600,00 1 929 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 712,00 14 712,00 14 712,00 13 000,00 1 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 049 712,00 2 049 712,00 2 048 712,00 182 600,00 1 866 112,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 128 000,00 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 000,00 141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 877,00 877,00 877,00 0,00 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 677,00 2 677,00 2 677,00 0,00 2 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 921 000,00 1 921 000,00 1 921 000,00 0,00 1 921 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 856 000,00 1 856 000,00 1 856 000,00 0,00 1 856 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 835,00 835,00 835,00 0,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 835,00 4 835,00 4 835,00 0,00 4 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 7 150,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 7 150,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 65 363 133,27 31 853 415,25 29 123 253,83 19 693 115,26 9 430 138,57 452 000,00 1 103 798,60 874 362,82 0,00 300 000,00 33 509 718,02 33 509 718,02 1 724 211,33 0,00 0,00

zmniejszenie -664 240,00 -284 240,00 -121 400,00 -40 100,00 -81 300,00 0,00 0,00 -162 840,00 0,00 0,00 -380 000,00 -380 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 440 258,09 1 357 727,09 1 326 662,29 1 084 197,29 242 465,00 0,00 4 664,80 21 400,00 5 000,00 0,00 1 082 531,00 1 082 531,00 7 531,00 0,00 0,00

po zmianach 67 139 151,36 32 926 902,34 30 328 516,12 20 737 212,55 9 591 303,57 452 000,00 1 108 463,40 732 922,82 5 000,00 300 000,00 34 212 249,02 34 212 249,02 1 731 742,33 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Strona 8 z 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna

przed zmianą 89 001,00 89 001,00 89 001,00 83 001,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 252,00 -1 252,00 -1 252,00 -1 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 252,00 1 252,00 1 252,00 0,00 1 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 001,00 89 001,00 89 001,00 81 749,00 7 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 89 001,00 89 001,00 89 001,00 83 001,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 252,00 -1 252,00 -1 252,00 -1 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 252,00 1 252,00 1 252,00 0,00 1 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 001,00 89 001,00 89 001,00 81 749,00 7 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 252,00 -1 252,00 -1 252,00 -1 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 748,00 748,00 748,00 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 252,00 1 252,00 1 252,00 0,00 1 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 252,00 7 252,00 7 252,00 0,00 7 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 948 196,00 2 948 196,00 529 846,00 471 857,00 57 989,00 0,00 2 418 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 252,00 -1 252,00 -1 252,00 -1 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 252,00 1 252,00 1 252,00 0,00 1 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 948 196,00 2 948 196,00 529 846,00 470 605,00 59 241,00 0,00 2 418 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 9



ZAŁĄCZNIK NR 3 

DO UCHWAŁY NR XLII/330/2024 

RADY GMINY ŻYRZYN 

Z DNIA 18 MARCA 2024 R. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2024 ROKU 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji W tym: 

inwestycyjne podmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych 300.000,00 zł 1.373.113,30 zł  

600 60004 
Dotacja na realizację powierzonego zadania w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego (§ 2310) 
 789.705,30 zł  

600 60014 
Dotacja dla Powiatu Puławskiego „Remont drogi powiatowej nr 2500L w 

miejscowości Parafianka na odcinku od km 5+698 do km 7+575” (§ 2710) 
 573.408,00 zł  

852 85203 

Dotacja celowa dla Gminy Końskowola na częściowe dofinansowanie kosztów 

dowozu osób z Gminy Żyrzyn do Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Końskowoli (§ 2710) 

 10.000,00 zł  

921 92116 Dotacja dla Gminnej Biblioteki (§ 2480) 300.000,00zł   

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych  1.687.000,00 zł 1.535.000,00 zł 

754 75404 

Wpłata na państwowy fundusz celowy dla KWP w Lublinie na dofinansowanie 

przygotowania dokumentacji projektowej dla budowy Posterunku Policji 

w Żyrzynie (§ 6170) 

 200.000,00 zł 200.000,00 zł 

754 75412 Dotacja dla OSP w Żyrzynie na zakup samochodu pożarniczego (§ 6230)  635.000,00 zł 635.000,00 zł 

851 85153 
Dotacja na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Narkomanii (§ 2820) 
 12.000,00 zł  

851 85154 
Dotacja na realizację Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych (§ 2820) 
 20.000,00 zł  

921 92120 
Dotacja celowa dla Parafii w Żyrzynie w ramach realizacji zadania „Remont 

dachu Kościoła Parafialnego w Żyrzynie” (§ 6570) 
 700.000,00 zł 700.000,00 zł 

926 92605  Dotacja na upowszechnianie sportu (§ 2820)  120.000,00 zł  

Ogółem 300.000,00 zł 3.060.113,30 zł 1.535.000,00 zł 

 



DO UCHWAŁY NR XLII/330/2024

Z DNIA 18 MARCA 2024 R.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH -2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania, przedsięwzięcia Plan po zmianach

010 01043 6050 Infrastruktura wodociągowa w Żyrzynie - ul. Ogrodowa 40 000,00 zł            

010 01043 6050 Modernizacja ujęć i stacji uzdatniania wody w Borysowie i Żyrzynie 5 820 000,00 zł       

010 01043 6370 Modernizacja ujęć i stacji uzdatniania wody zasilających wodociągi Gminy Żyrzyn 5 147 139,34 zł       

010 01043 6050 Modernizacja ujęć i stacji uzdatniania wody zasilających wodociągi Gminy Żyrzyn 1 330 000,00 zł       

010 01044 6050 Infrastruktura kanalizacyjna - modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Żyrzynie 1 450 000,00 zł       

010 01044 6370 Infrastruktura kanalizacyjna - modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Żyrzynie 3 040 000,00 zł       

600 60014 6050 Budowa chodnika w Zagrodach przy DP 1519L 30 000,00 zł            

600 60016 6050 Przebudowa ciągu dróg w miejscowości Żerdź, w tym w ramach funduszu sołeckiego 47.198,76 zł 1 160 000,00 zł       

600 60016 6050 Przebudowa ciągu dróg w miejscowości Żyrzyn 1 700 000,00 zł       

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych w miejscowości Cezaryn w ramach funduszu sołeckiego 16 991,55 zł            

600 60016 6050 Projekt budowy drogi na Gajówkę w ramach funduszu sołeckiego wsi Jaworów 5 000,00 zł              

600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji technicznej budowy drogi Kol. Kośmin w ramach funduszu sołeckiego 

Kośmina
15 000,00 zł            

600 60016 6050 Rewitalizacja rowów przydrożnych w ramach funduszu sołeckiego wsi Osiny 40 000,00 zł            

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Kol.Wilczanka dz.nr 599 w ramach funduszu sołeckiego 30 746,62 zł            

600 60016 6050 Przebudowa - modernizacja drogi gminnej w miejscowości Osiny 800 000,00 zł          

700 70007 6050 Modernizacja budynku komunalnego w Woli Oińskiej 150 000,00 zł          

750 75023 6370 Budowa budynku administracyjnego Gminy Żyrzyn 2 250 450,50 zł       

750 75023 6050 Budowa budynku administracyjnego Gminy Żyrzyn 900 000,00 zł          

750 75095 6067 Realizacja projektu "Cyberbezpieczny samorząd" 507 531,00 zł          

754 75404 6170
Wpłata na państwowy fundusz celowy dla KWP w Lublinie na dofinansowanie przygotowania 

dokumentacji projektowej dla budynku Posterunku Policji w Żyrzynie
200 000,00 zł          

754 75412 6230
Dotacja dla OSP w Żyrzynie na zakup samochodu pożarniczego w tym w ramach funduszu soleckiego 

67.426,80 zł
635 000,00 zł          

754 75412 6050 Modernizacja budynku remizy OSP w Borysowie - wykonanie elewacji w ramach funduszu sołeckiego 38 231,00 zł            

ZAŁĄCZNIK NR 4

RADY GMINY ŻYRZYN



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania, przedsięwzięcia Plan po zmianach

754 75412 6050
Opracowanie dokumentacji technicznej modernizacji remizy OSP w ramach funduszu sołeckiego 

miejscowości Kośmin
21 275,62 zł            

754 75412 6370 Przebudowa i rozbudowa remizy OSP na świetlicę wiejską w miejscowości Skrudki 900 000,00 zł          

754 75412 6050 Przebudowa i rozbudowa remizy OSP na świetlicę wiejską w miejscowości Skrudki 150 000,00 zł          

754 75412 6050 Budowa garażu OSP Osiny w ramach funduszu sołeckiego 25 000,00 zł            

801 80101 6050 Termomodernizacja budynków oświatowych w Żyrzynie 804 708,94 zł          

801 80101 6370 Termomodernizacja budynków oświatowych w Żyrzynie 2 981 645,28 zł       

801 80101 6050 Termomodernizacja budynku SP w Osinach - wymiana pieca gazowego 150 000,00 zł          

801 80195 6067 Zakupy inwestycyjne w ramach projektu "Uczymy się z pasją" 72 217,00 zł            

801 80195 6069 Zakupy inwestycyjne w ramach projektu "Uczymy się z pasją" 24 072,33 zł            

900 90006 6059
Realizacja zadania w ramach projektu MOF "Wykonanie adaptacji stawu na zbiornik retencyjny w 

miejscowości Kośmin"
30 000,00 zł            

900 90006 6057
Realizacja zadania w ramach projektu MOF "Wykonanie adaptacji stawu na zbiornik retencyjny w 

miejscowości Kośmin"
150 000,00 zł          

900 90015 6370 Wymiana oświetlenia ulicznego na lampy energooszczędne w Gminie Żyrzyn 858 800,00 zł          

900 90015 6050 Wymiana oświetlenia ulicznego na lampy energooszczędne w Gminie Żyrzyn 214 700,00 zł          

921 92109 6050
Modernizacja placu zabaw i boiska przy budynku świetlicy w ramach funduszu sołeckiego miejscowości 

Bałtów
32 141,75 zł            

921 92109 6050
Zgospodarowanie terenu wokół stawu na miejsce rekreacji w ramach funduszu sołeckiego miejscowości 

Jaworów
15 767,45 zł            

921 92109 6050 Modernizacja i zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w ramach funduszu sołeckiego Kotlin 31 690,60 zł            

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy - wykonanie przyłącza, w ramach funduszu sołeckiego wsi Parafianka 7 000,00 zł              

921 92109 6050
Modernizacja świetlicy - zagospodarowanie terenu i budowa ogrodzenia w ramach funduszu sołeckiego 

wsi Parafianka
20 307,85 zł            

921 92109 6050
Przebudowa świetlicy i modernizacja placu zabaw oraz boiska w ramach funduszu sołeckiego wsi 

Strzyżowice
29 735,22 zł            

921 92109 6057
Realizacja zadania "Przebudowa świetlicy wiejskiej w Strzyżowicach na lokalne centrum integracji 

społecznej" w ramach projektu: "Rozwój infrastruktury społecznej na terenie gminy Żyrzyn"
170 000,00 zł          

921 92109 6059
Realizacja zadania "Przebudowa świetlicy wiejskiej w Strzyżowicach na lokalne centrum integracji 

społecznej" w ramach projektu: "Rozwój infrastruktury społecznej na terenie gminy Żyrzyn"
8 500,00 zł              

921 92109 6057
Realizacja zadania w ramach projektu MOF "Rozbudowa budynku gminnej biblioteki na cele centrum 

usług turystycznych na terenie Gminy Żyrzyn"
654 000,00 zł          



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania, przedsięwzięcia Plan po zmianach

921 92109 6059
Realizacja zadania w ramach projektu MOF "Rozbudowa budynku gminnej biblioteki na cele centrum 

usług turystycznych na terenie Gminy Żyrzyn"
115 422,00 zł          

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy w ramach funduszu sołeckiego wsi Wola Osińska 19 174,97 zł            

921 92120 6050 Renowacja elewacji zabytkowego dworku w Kośminie 300 000,00 zł          

921 92120 6050 Modernizacja i remont dachu zabytkowego dworku w Kośminie 450 000,00 zł          

921 92120 6570
Dotacja dla Parafii w Żyrzynie w ramach realizacji zadania "Remont dachu Kościoła Parafialnego w 

Żyrzynie"
700 000,00 zł          

34 242 249,02 zł     Ogółem



ZAŁĄCZNIK NR 5

DO UCHWAŁY NR XLII/330/2024

RADY GMINY ŻYRZYN

Z DNIA 18 MARCA 2024 R.

Lp Nazwa i cel programu, projektu lub zadania (dział rozdział)

Jednostka organizacyjna 

odpowiedzialna za 

realizację programu

Okres realizacji

Wysokość 

wydatków

w roku 2024

1
FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA LUBELSKIEGO "AKADEMIA 

UMIEJĘTNOŚCI" (801/80195)

Samorządowa Administracja 

Placówek Oświatowych
2024 93 022,50 zł       

2

FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA LUBELSKIEGO "UCZYMY (SIĘ) Z 

PASJĄ - WDROŻENIE PROGRAMÓW ROZWOJOWYCH W 

SZKOŁACH PODSTAWOWYCH GMINY ŻYRZYN" (801/80195)

Urząd Gminy 2024-2026 736 189,65 zł     

3 CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD (750/75095) Urząd Gminy 2024 507 531,00 zł     

4

FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA LUBELSKIEGO "WYKONANIE 

ADAPTACJI STAWU NA ZBIORNIK RETENCYJNY W 

MIEJSCOWOŚCI KOŚMIN" (900/90006)

Urząd Gminy 2024-2025 180 000,00 zł     

5

ROZBUDOWA BUDYNKU GMINNEJ BIBLIOTEKI NA CELE 

CENTRUM USŁUG TURYSTYCZNYCH NA TERENIE GMINY 

ŻYRZYN (921/92109)

Urząd Gminy 2024-2025 769 422,00 zł     

6
PRZEBUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W STRZYŻOWICACH NA 

LOKALNE CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ (921/92109)
Urząd Gminy 2024-2025 178 500,00 zł     

OGÓŁEM 2 464 665,15 zł  

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM 

ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ


